
ZARZĄDZENIE NR 27/2016 

Starosty Makowskiego 

 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

 

 

 
w sprawie prowadzenia ewidencji stowarzyszeń zwykłych  

 

Na podstawie art. 40b ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1393)  i  § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie prowadzenia ewidencji stowarzyszeń 

zwykłych, jej wzoru oraz szczegółowej treści wpisów (Dz.U. z 2016 r. poz. 644), postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzona będzie w formie papierowej zgodnie 

ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie prowadzenia ewidencji stowarzyszeń zwykłych, jej wzoru 

oraz szczegółowej treści wpisów (Dz. U. z 2016 r. poz. 644).  

 

§ 2. 

 

Ewidencja jest jawna i udostępniana na stronie  podmiotowej organu nadzorującego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. społecznych z Wieloosobowego Stanowiska 

Pracy ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego oraz Spraw Społecznych. 

 

 § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                             STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


